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نکات مهمی که عمر باتری ساعت هوشمند را افزایش می دهد
اگر از جمله کسانی هستید که از خالی شدن سریع باتری ساعت هوشمند خود رنج میبرید، حتما اشتباهاتی در مورد استفاده از آن انجام میدهید.

به گزارش سایت خبری پرسون، ساعتهای هوشمند سال به سال مملو از ویژگیهای جذابتر میشوند، اما عمر باتری آن ها همچنان یک مشکل بزرگ
است. ساعتهای هوشمند ممکن است در پایان یک روز پرمشغله یا زمانی که فراموش میکنید قبل از خروج از خانه آن را شارژ کنید، نگرانیهایی را در
مورد عمر باتری خود ایجاد کنند، اما نگران نباشید، نکاتی که در ادامه به شما یاد میدهیم به شما کمک خواهد کرد تا عمر باتری ساعت هوشمند خود را

افزایش دهید.

روشن بودن صفحه: بیایید با چیزی شروع کنیم که ممکن است بحث برانگیز باشد و آن این که نیازی نیست همیشه صفحه ساعت خود را روشن نگه
دارید. در واقع، احتمالاً زیاد به صفحه ساعت هوشمند خود نگاه نمیکنید. یک نگاه سریع برای بررسی زمان تنها چند ثانیه طول میکشد. در این زمینه،
ساعتهای هوشمند مدرن بسیار خوب تشخیص میدهند که چه زمانی بازوی خود را بالا میبرید تا به ساعت خود نگاه کنید که در آن لحظه صفحه

روشن میشود.

روشنایی صفحه: روشنایی صفحه ممکن است خیلی زیاد باشد که این موضوع منجر به تخلیه باتری میشود. کاهش روشنایی صفحه نمایش، عمر باتری
ساعت هوشمند شما را تا حد زیادی بهبود میبخشد. اگر ساعت هوشمند شما حالت روشنایی خودکار دارد، روشن ماندن آن میتواند با کاهش روشنایی

در مواقعی که نیازی به آن نیست، باتری بیشتری ذخیره کند.

حالت مزاحم نشوید: اگر هنوز متوجه نشده اید، صفحه نمایش بزرگترین قاتل باتری در یک ساعت هوشمند است. بنابراین، محدود کردن مدت زمان
روشن بودن صفحه نمایش باعث افزایش عمر باتری میشود. راه دیگری که میتوانید این کار را انجام دهید این است که از روشن شدن صفحه نمایش
خود با هر اعلان کوچک جلوگیری کنید. به طور کلی ایده خوبی است که برنامههای بی اهمیت را از ارسال اعلان به ساعت خود غیرفعال کنید، بنابراین
مجبور نیستید مدام حواس خود را پرت کنید. با این حال، یک راه سریع برای انجام این کار زمانی که به عمر باتری اضافی نیاز دارید، استفاده از حالت

Do Not Disturb است. فقط آن را روشن کنید تا صرفا موارد مهم نمایش داده شوند.

حالت کم مصرف: برای مواقعی که واقعاً نیاز دارید عمر باتری ساعت هوشمند خود را افزایش دهید، به حالت کم مصرف یا قابلیت «بهینهسازی باتری»
بروید. این حالتها بسته به ساعت خاص شما کمی متفاوت خواهند بود، اما به طور کلی مواردی مانند نمایشگر همیشه روشن، شیب تا بیدار شدن،

برنامههای پس زمینه و GPS را غیر فعال میکنند.

آن را به یک ساعت غیرهوشمند تبدیل کنید: برخی از ساعتهای هوشمند دارای ویژگی صرفه جویی در باتری هستند که حالت کم مصرف را دور میزند.
در گلکسی واچ سامسونگ، حالت Watch Only نامیده میشود و اپل واچها نیز دارای ویژگی مشابهی به نام Power Reserve هستند.

به روز رسانی نرم افزار: به روز نگه داشتن نرم افزاری که ساعت هوشمند شما را اجرا میکند نه تنها ویژگیها و پیشرفتهای جدیدی را اضافه میکند،
بلکه منجر به بهبود عمر باتری نیز میشود. همیشه سیستم عامل ساعت خود را در صورت موجود بودن به آخرین نسخه به روز کنید.

صفحه ساعت تیره تر: اگر ساعت هوشمند شما دارای صفحه نمایش OLED است، میتوانید از صفحه ساعتی استفاده کنید که عمدتاً مشکی است تا
عمر باتری به شکل قابل توجهی کاهش یابد. در نمایشگرهای OLED، پیکسلهای سیاه روی صفحه خاموش میشوند و جلوه سیاه تیره و قدرتمندی به

آن میدهند و در نتیجه باتری کمتری مصرف میکنند.

توقف اجرای برنامه ها: بسیاری از نکات دیگر مانند بستن برنامههای استفاده نشده و کاهش فرکانس پایش ضربان قلب وجود دارد که میتواند به
افزایش عمر باتری کمک بیشتری کند. حتی پس از تمام این تغییرات، اگر از عمر باتری ساعت خود راضی نیستید، به ساعت دیگری با باتری بزرگتر ارتقا

دهید.


